

Bjarne Vork A/S

Katrinehøjvej 52 Søvind, 8700 Horsens

CVR-nr. 28 48 28 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Bjarne Rudkjøbing Vork
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Vork A/S Katrinehøjvej 52 Søvind 8700 Horsens CVR-nr.: 28 48 28 33 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Birk Vork, Formand Bjarne Rudkjøbing Vork Mette Rudkjøbing Vork Svejebak
Direktion	Bjarne Rudkjøbing Vork
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte vintage ure og hermedslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.004 mod 42.365 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.051 mod 11.910 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.004	42.365
1 Personaleomkostninger	0	-30.000
Resultat før finansielle poster	2.004	12.365
Andre finansielle indtægter	147	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-455
Resultat før skat	2.051	11.910
Årets resultat	2.051	11.910
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.051	11.910
Disponeret i alt	2.051	11.910

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	428.366	524.171
Varebeholdninger i alt	<u>428.366</u>	<u>524.171</u>
Andre tilgodehavender	2.346	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.346</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	157.456	64.743
Omsætningsaktiver i alt	<u>588.168</u>	<u>588.914</u>
Aktiver i alt	<u>588.168</u>	<u>588.914</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	75.168	73.117
Egenkapital i alt	<u>575.168</u>	<u>573.117</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Anden gæld	0	2.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>15.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.000</u>	<u>15.797</u>
Passiver i alt	<u>588.168</u>	<u>588.914</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	73.117	573.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.051	2.051
	500.000	75.168	575.168

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	0	30.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
